―― 会 告 ――

第28回日本核医学技術学会総会学術大会開催について

学会長 福喜多 博 義

大会長 三 宮 敏 和

会員各位

会員の皆様には，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

第28回日本核医学技術学会総会学術大会は，千葉市の「幕張メッセ」にて下記の

とおり開催致します。多数の皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

1 ．会 期 : 平成20年10月24日（金）・25日（土）・26日（日）

2 ．会 場 : 幕張メッセ（千葉県千葉市美浜区中瀬 2-1）

3 ．参加登録費 : 会員10, 000円 非会員15, 000円

学部生・学生2, 000円（大学院生除く）

4 ．懇 親 会（日本核医学会との合同）

会 場 :幕張メッセ コンベンションホール B（予定）

会 費 :無 料

5 ．宿泊に関するお問い合せ

実行委員会による宿泊の斡旋は，予定していません。

6 ．事 務 局 : 〒160-8582 東京都新宿区信濃町35

慶應義塾大学病院 核医学

第28回日本核医学技術学会総会学術大会実行委員会

TEL 03-3353-1211（内線62520）

実行委員会事務局メール jsnmt28th-office@umin.ac.jp

第28回総会ホームページ http://www.jsnmt28.umin.ne.jp/

（ iv）